
Annoncering af initiativ under Vækstforums indsatsområder ”Iværksætteri” 

Vækstforum søger en operatør til det tre-årige initiativ Entreprenørskab i uddannelser. Initiativet er 
et led i udmøntningen af Vækstplan 2016-2020.

Entreprenørskab i uddannelserne
Uddannelsessektorens rolle i forhold til at fremme innovation og entreprenørskab ses som helt 
central for den fremtidige vækst og udvikling. Indsatsen for at fremme entreprenørskab i 
uddannelsessystemet har til formål at styrke de studerendes innovative kompetencer og motivere og 
uddanne flere studerende til at starte egen virksomhed, Herved skal det sikres, at flere innovative 
ideer udvikles til bæredygtige virksomheder med vækstpotentiale. 

Indsatsen for at fremme entreprenørskab i uddannelser skal indeholde følgende: 
 Udvikling og implementering af undervisningsforløb
 Etablering og videreudvikling af studentervæksthuse
 Kompetenceudvikling af undervisere

Uddannelse i entreprenørskab skal styrke de unges entreprenørielle og innovative kompetencer, 
herunder styrke deres viden om at drive egen virksomhed og øge deres motivation til at etablere 
virksomhed. Målet med indsatsen er, at flere unge realiserer en forretningside og at flere 
forskningsresultater kommercialiseres. 

Vækstforum indkalder nu ansøgninger til initiativet, som skal gennemføres i perioden 1. juli 2016 
til 30. juni 2019.

Der afholdes informationsmøde om ansøgningsproceduren: 

Onsdag den 9. marts 2016, kl. 13-15, 
Hos Region Midtjylland, mødelokale C3,
Skottenborg 26, 8800 Viborg.

Tilmelding til informationsmødet bedes ske til: ruth.stroem@ru.rm.dk, senest den 1. marts 2016.

Ansøgning
Projektet skal finansieres dels af Region Midtjyllands erhvervsudviklingsmidler og dels af EU’s 
Socialfondsmidler. Ansøger skal derfor, samtidig med ansøgning til Region Midtjylland, udarbejde 
ansøgning til EU’s Socialfond

Hent her: 
Ansøgningsskema til Socialfonden på Erhvervsstyrelsens hjemmeside
Ansøgningsskema til Vækstforum for Region Midtjylland
Ansøgningsmateriale for Entreprenørskab i uddannelser

Ansøgningsfrist: 18. april 2016

Kontaktperson: Ruth Strøm, telefon: 7841 1530. Mail: ruth.stroem@ru.rm.dk
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